
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNF 

Num. 
11 
25 
44 
7 

121 
89 
28 
16 
26 
24 
14 

215 
95 
88 
82 
41 
5 

64 
153 

17 

Nome 
Belsito Oreste 
Brussa Christian 
Barbiani Matteo 
Piccolo Andrea 
Perazzolo Riccardo 
Giussani Loris 
Ferracuti Stefano 
Aureli Francesco 
Gaggioli Diego 
Lovisotto Marco 
Pacchioli Elia 
Riggi Stefano 
Vierin Etienne 
Filippini Luca 
Fazzone Danilo 
Francia Paolo 
Bruttomesso Matteo H. 
Rosano Samuele 
Capannesi Neri 

Capobianco Gabriele 

Classe 
ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

5 

Tempo Migliore 
1:06.571 
1:07.182 
1:07.778 
1:07.606 
1:09.694 
1:09.151 
1:09.516 
1:10.945 
1:10.321 
1:11.203 
1:10.851 
1:09.992 
1:08.954 
1:08.759 
1:07.716 
1:11.375 
1:14.310 
1:14.019 
1:08.188 

1:11.333 

Tempo Totale 
10:18.278 
10:19.848 
10:31.297 
10:40.216 
10:41.477 
10:44.774 
10:50.645 
10:51.796 
10:52.037 
10:55.242 
10:57.839 
11:01.320 
11:04.890 
11:05.056 
11:07.570 
11:07.589 
11:26.479 
10:23.003 
10:42.041 

6:11.858 

Diff 

1.570 
13.019 
21.938 
23.199 
26.496 
32.367 
33.518 
33.759 
36.964 
39.561 
43.042 
46.612 
46.778 
49.292 
49.311 

1:08.201 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 

Model/Engine 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
8.1 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
AYRTON 
BUCCI 
BUCCI 

PITOM 
AYRTON 

PITOM 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.570 

Velocità  Media 

62,884 

Miglior tempo sul giro 

1:06.571 

Velocità Migliore 

64,893 

Giro Migliore di 

11 - Belsito Oreste 

Printed: 13/04/2025 15:57:28 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Nava Marco e Jacobucci Cristiano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 

12POLLICI ITALIAN CUP 2025-Gara1-Lonato 
 Gara 2 

ROOKIE GR.1 

Race (8:00 and 1 Laps) started at 15:45:39 

Lonato 1,200 km 

13/04/2025 15:50 


